
AVISO DE JULGAMENTO - FRACASSADA

Pregão Eletrônico nO2022.07.11.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07,520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE3 I ANOXIVW153 I FORTALEZA, 27 DE JULHO DE

~lMISTO...........•.•
lrÜ'c.hritII-C (;126031

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - Título: AVISO DE INTIMAÇÃO 1*,1r~'\TH"·T-'L..!"","""..".=
Intcrposição de petição recursal protocolizada junto ao setor de licitações - Data e Hora do Recebimento: 25/07/2022 às OOH1
CONSTRUTORA AC LTDA, CNPJ:35.411.699/0001-67 - Processo Recorrido: CONCORRENCIA PÚBLICA ''',
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL, PARA PAVIMENTAÇÃO
VIAS DO DISTRITO DE LISIEUX E TRAPIÁ, NO MUNICíPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE - MAPP 1288 -Ernpresas I
Construções, Transportes e Serviços - ElRELI, C PJ:10.905.621/0001-78; 2.Martins e Carneiro Construção Civil - LTDA, CNPJ:12.878.()06/0UÓI-45;
3.Prisma Locações e Serviços Eireli - ME, CNPJ:40.380:433/0001-34; 4.Clezinaldo S de Almeida Construções, CNPJ:22.575.652/0001-97; 5.Construtora
E & J LTDA; CNPJ:41.634.619/0001-35; 6.Ramilos Construções EIRELl, CNPJ:09.060.561/0001-S0; 7.LS Serviços de Construções EIREU-ME,
CNP J:21.541.555/000 I-I O; 8.P.C Dc Oliveira Construções E Locações LTDA, CNPJ:42.968.623/000 1-00; 9,R E Sousa Construções E Serviços
EIREU, CNPJ:40.560.312/000 1-74; 10.ML Entretenimentos, Assessoria E Serviços EIRELI, CNP J:29.326.036/000 1-41; II.Brandão Construções E
Serviços Eireli - ME, CNPJ: 10.470.695/0001-29; 12.Polytec Engenharia LTDA, CNPJ: 14.186.609/000 I-OI; 13.RD LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI,
CNPJ:21.0J3.3X9/0001-g0; 14. Delmar Construções ElRELI, CNPJ:17.ll03.41:!9/0001-32; 15.PVR Caetano ElRELI, CNPJ:40.705.347/0001-54; 16.Master
Serviços E Construções ElRELI-ME, CNPJ: 26.991.913/0001-00; 17.FJ Construtora ElRELI, CNPJ: 11.049.189/000 1-23; 18.Construmax Edificações
EIRELI, CNPJ:07.226.887/0001-80; 19.North Empreendimentos E Serviços EIREU, CNPJ:35.131.683/0001-09; 20.DS FARIAS SERVIÇOS LTDA,
CNPJ:45.687.486/000 1-I6;21.ArcosConstrutora& Incorporadora LTDA,CNPJ: 15.342.8 I 6/000 1-70;22.Construtora Vipon ElRELI;CNP J:34.63 1.462/0001-
29;23.Quantum Comercial & Tecnica LTDA, CNPJ:33.650.363/0001-21 ;23; 24.Podium Empreendimentos LTDA CNPJ:09.527.996/0001-62; 25.G. A.
Rabelo Junior, CNPJ:23.549.3 I3/000 1-07; 26.Pro Limpeza Serviços E Construções ElRELl, CNPJ: I 1.012.912/0001-08; 27.Nova Construções, Incorporações
E Locações EIRELI, CNPJ:03.565.704/0001-08; 28.J.I .8 Construções E Serviços LTDA, CNPJ:45.779.381/0001-97;29.CDG Engenharia LTDA, CNPJ:
0(,.015.510/0001- I9; 30.C.M. Serviços E Construções LTDA, C PJ:02.110.202/0001-11; 31.Construtora Moraes ElRELI - EPP, C PJ:33.278.617/0001-
22; 32.Serviços De Ar Condicionado Imperial LTDA, CNPJ:35.959.058/000-41; 33. D.Y. Ribeiro Do Nascimento, CNPJ:31.420.065/0001-1 O; 34. J.V.W
Construções LTDA, CNP J:07. I82.452.000 1/80;35.Construtora Ucrania LTDA, C PJ:45. 724.5 I3/000 1-83; 36.Planalto Tirnbó Construções E Serviços
EIRELI, CNPJ:24.269.824/0001-20; 37.FJ2 Construções EIRELl CNPJ:20.138.377/0001-19; 38,DEC Engenharia E Empreendimento Imobiliários
LTDA, CNPJ: 14.2 I8.683/0001-62; 39.Construtora Alves Machado, CNPJ :00.375/792/000 I-89; 40.Serfi Construtora E Serviços De Transporte EIRELI,
CNP J:35. 764.462/0001-60; 41.Construtora & Serviços Sobralense EIRELT, CNP J:39.336.452/000 I-84; 42.Prime Empreendimentos, Incorporadora E
Serviços LIDA, CNPJ: I3.997.118/0001-8g; 43.CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, CNPJ:O I. 795.971/0001-3g;44.D. L. Locações &
Serviços ElRELI, CNPJ:35.847.172/0001-80; 45.D V RDoNascimento-ME, CNPJ:22.387.347/0001-71; 46.Real Serviços EIREU CNPJ:37.452.665/0001-
46;47.ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:08.671.297/0001-29; 48.DB Locação De Veículos E!REU, CNPJ:08.596.699/0001-86;
49.Apolo Serviços E Construções EIRELl, CNPJ: 13.766.379/0001-97; 50.VK Construções E Empreendimentos LTDA, CNPJ: 09.042.893/0001-02;51.
N3 Construtora LTDA,CNPJ:37.408.191/000 I -35; 52,Nordest~ Construções E Infraestrutura LTDA, CNPJ:22.975.820/000 I-31 ;53.AGF Projetos E
Construções EIRELI, CNPJ: 11.022.344/0001-18; 54.CENPEL - Centro Norte Projetos E Empreendimentos LTDA, CNPJ:05.502.041/0001-08; 55.M
A Feitosa De Sousa LTDA, CNPJ:41.356.135/000 1-71; 56.Bezen·a E Braga Comercial LTDA, CNPJ:00.404.524/000 1-48;57,T O Evangelista Locação
E Serviços LTDA, CNPJ:35.247.704/000 1-48; 58.IPN Construções E Serviços ElRELI, CNPJ: 17.895.167/0001-60; 59.RP Construções & Locações
LTDA, CNPJ: I2.338.927/0001-15; 60.VM Construções Locações E Eventos LTDA, CNPJ: 13.752.986/000 1-06; 61.ATL Construções E Serviços
EIRELI, CNPJ:04.302.210/0001-95; 62.PMG Construção E Locação LTDA, CNPJ:21.264.939/0001-33; 63.WU Construções E Serviços EIRELl-EPP,
CNPJ: 10.932.123/0001-14;64.J M X Neto Construtora EIRELI , CNPJ:36.515.420/0001-58; 65.Contl1ltora Ag EIREU, CNPJ:34.326.829/0001-09;
66.Modular Engenharia EIRELI, CNPJ:39.987.683/0001 -58; 67.W M De Vasconcelos Engenharia, CNPJ: 19.707.565/0001 -3 I; 68.Mandaearú Construções
& Empreendimentos LTDA, CNPJ:27.583.854/000 1-02; 69.Urbana Limpeza E Manutenção Viária EIRELI, CNPJ: 13.259.179/0001 -48; 70.D I Construções E
LocaçõesEIELI, CNPJ:35.X03624/000 1-21, 71.Dourado Empreendimentos E Locações ElRELI, CNPJ:21. 743.0g2/000 l-34;72.Confaht Construtora Holanda
LTDA, C PJ:07.501.407/0001-41; 73.Ellergy Serviços EIRELI, 19.959.003/0001-85; 74.Medeiros Construções E Serviços, CNPJ:07.615.710/0001-
75; 75.Moreira Mesquita Engenharia E Serviços LTDA, CNPJ:21.691. I 78/0001-04; 76.R. A. Construtora EIRELI, C PJ: 13.772.961/000 1-66;77.Absolut
Empreendimentos E Serviços EIRELl, CNP.J:22.220.295/000 I-44; 78.Terra Construtora LTDA, CNPJ:20. 786.264/0001-20; 79.NR Construções E Serviços
EIREU-ME, CNPJ: 18.635.562/0001 -77; 80.V6 Construtora E Assessoria Tecnica EIRELI, CNPJ:26.749.547/0001 -88; 81.Martex Serviços E Construtora
- ME, CNPJ: 13.749.666/0001-99; 82.RVP Construções & Serviços EIR EU, CNPJ:07.876.676/000 1-92;83,PRIME Construções & LoCAÇÕES EIRELI,
CNPJ: 19.967.758/0001-21; 84.Sampla Comercio E Serviços De Informática ElRELl, CNPJ:40.219.546/000 I-52; 85.J R A Construções & Serviços LTDA,
CNPJ: 39.955.838/0001-74; 86.Zenedini Zidade Sampaio Cavacante Construções, CNPJ:41.159.038/000 1-87; 87.Seg-Norte Construções E Serviços
EIRELI, CNPJ: 30.412.053/000 I-80;88.Apla Comercio, Serviços, Projetos E Construções EIRELI, CNP J:24.614.233/000 1-42; 89. Apla Comercio Serviços
Projetos E Construções Eireli-Me, CNPJ: 41.159.038/0001 -87; 90.H. M. De Vasconcelos Serviços EIRELI, CNPJ:22. I56.360/0001 -I O; 91.RSM Pessoa
EIRELI, CNPJ:33. I59.524/000 1-89. - Prazo e Hora de Recebimento das Contrarrazões: Até 04/08/2022 às 17HOOM - Presidente da Comissão de Licitação:
José Fabiano Vieira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortím - Extrato-da Ata de Registro de Preços N° 1907.0112022-PMF/SRP. Órgão Gerenciador: Secretaria
Municipal dc Turismo c Cultura - CNPJ N° 35.050.756/0001-20 Detentora: H. F. Rocha Produção do Vale Empreedimentos - ME, CNP] N" 10.413.776/0001-
97, Vencedora dos Lotes: Lote OI - R$ 699.000,00 (seiscentos e noventa e nove mil reais); Lote 02 - R$ 89.700,00 (oitenta e nove mil e setecentos reais);
Lote 03 - R$ 77.497,20 (setenta e sete mil, quatrocentos e noventa e sete reais e vinte centavos); Lote 04 - R$ 768.000,00 (setecentos e sessenta e oito mil
reais); Lote 05 - R$ 730.900,00 (setecentos e trinta mil e novecentos reais); Lote 06 - R$ 269.660,00 (duzentos e sessenta e nove mil seiscentos e sessenta
reais); Lote 07 - R$ 79.982,40 (setenta e nove mil novecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos); Lote 09 - R$ 219.900,00 (duzentos e dezenove mil
e novecentos reais); Lote 10 - R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais); Lote I I - R$ 59.9'50,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais).
Prazo de Validade da Ata de RP: 12 (doze) meses a partir da assinatura da Ata de RP. Processo de Licitação Pregão Eletrônico n? 1006.01-2022 - PMF/
SRP/PE. Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de infra estrutura, incluindo equipamentos e serviços compreendendo: palco, som, iluminação,
camarim, arquibancadas, painel de led, banheiros químicos portáteis, atrações musicais, shows pirotécnicos bem como serviços de produção, organização,
ornamentação c decoração para realização de eventos no Município de Fortim - CE. Signatário: Flávio Marcelo Barbosa Pinto - Secretário Municipal de
Turismo e Cultura. Herlon Fernandes Rocha do Vale - Repres. Legal da Empresa H. F. Rocha Produção do Vale Empreedimentos - ME. Prefeitura de
Fortim, 26 de julho de 2022.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2022.07.19.01 -
TP - O Presidente da CPL de Miraíma-CE torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 12 de Agosto de 2022, às 09h, na Sede
da Comissào Permanente dc Licitação, localizada na Rua Esplanada da Estação, N° 433, Centro, Miraíma-CE, estará realizando Licitação na Modalidadc
Tomada de Preços, cujo Objeto é a Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de reforma de pavimentação em diversas ruas
dos Distritos e Sede do Município de Miraíma, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, conforme especificações
dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, de Segunda às Sextas-feiras, das 08h às 12h. Miraíma-CE, 26 de Julho de 2022.
Mateus Mororó Sá - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°
03.02/2022-TP. A Prefeitura Municipal de Araripe-CE, torna público através do Exmo, SI'. Francisco Mateus 'da Silva Santos, Ordenador de Despesas da
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos dc Araripc a homologação do procedimento ~icitatório, Tomada de Preços n" 03.02/2022-TP, cujo objeto é
a CONTRA TAÇA O DE SERVIÇOS DE OBRAS DE URBANIZAÇAO (REQUALlFICAÇAO URBANA) DO CENTRO DA CIDADE, NO MUNlCIPIO
DE ARARIPE - CE, CONFORME CO VENIO W 075/2022. Empresa Vencedora: META EMPREENDIME TOS E SERVIÇOS DE LOCAÇAO DE
MÃO DE OBRA EIREU-ME, inscrita no C.N.P.J. sob o n" 07.471.42110001-40. Valor Global: R$ 1.520.218.62 (um milhão. quinhentos e vinte mil,
duzentos e dezoito reais e sessenta e dois centavos). Araripe/CE, 26 de julho de 2022,F'rancisco Mateus da Silva Santos, Ordenador de Despesas.

*** *** ***
~Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Julgamento, O Municípío de Umari/CE, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos

interessados que restou Fracassado o Pregão Eletrônico nO 2022.07. I I. I, haja vista a inabilitação do único licitante participante do Certame. Maiores
informações na sede da CPL ou pelo fone (88) 3567-1161 ou ainda através da plataforma eletrônica: bllcompras.com. Umari/CE, 26 de julho de 2022'/l

~Cicero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial. ,f



I
f

I I
I

I
I

i

!

ir

. //
2" S'~o..& jF.o 3 ~., --':lãm ~e :!li y~ t\' ~g.~"1:;)!(')m~llªm íJ'" !l' Ii-~~';:~~§ ~~ f'" íJ"O c: m~ 5 i3 ~ -. :l ~ 8. ~ $~'N kt ~~

<1'''<0',3 \Eg ,,!~,~ f;.S ~ g 'JiT ~!fr~ ~ Üg., ro" [' 2:~ ~ '" ~'ll ~ o. ~t~ilOI." o} "l'l..,ll'g e: !i'" ~! 8- ..'"si ...."i- g" '~õ'o. e: g8'li!l',,, ~..n o. a. "O, a. ~ ~ o o. iil ir 8 ..~ '2:,0,
:E:r(?'" u,-g i5'&l,~., 9.Rjfill:lll' i:;i ~. ,""58- .~~~'l5:,~i'~ [í} o ~ i[~;~ g. . Ui!:l~.,.~g; I 'mm Q.s.~~;l)"S. .,o.o~o~. ,,(') !j.::! ",o- rni i' -,o o. o. o fi.", c: ·o.~o ~";O::i5'- o~~ g. <tO •• :-; :2"'~rn ••~!;' ~ 'g _.~o ~Q) 0.1
o 'E..::) 8. Q. ~, ~ a. o a §, f.t m'~(IJ Uo =á~21 ~~~,~g.!~'~l H~1if.l'
(t)3i.E''''~~·~?iito.o <>5, " - <"" cuim'~! S' D,) =." Cf.::! m"O ti) QI ~g.~s'tt~'li! ~ ~,~ cl!:r 3 ~,~ iJ. o.r~s.s ~"S,~ o'~ ~'l"'I, c c d - ~ -e = 41 lO -.. ••••.t

~ :r "', g 2""- ~ ~ I m~" ,g'e s .~.!!!.ctl~~~-&_.;;rQ)" 'V ••• - }:'" "O 3 Q. I os' 5';;,1 a. ,';'Q:~jA~.i ~dlO~o:"ild ;;i~lfEifIPt!\' ill·iil !;l'" ~r. Ql <li <li 4' ~ ~ 4' tT ~ ti''' ""o cu'''' g"í'O "O..• "º. . ~ ;1. ~ '§r"O e, I» ª ~t at b ~ t.~ ~ • ~:;. !:iQ;;; i",~&~g~ 9>Sg H "i:~!!!ª'8",[~ IIg "'l@lJi~ )(fil"m"'@"~:> Ig"" ::!cb 5' g .0. e' ;~§i3 -'~-g §.~'''' rIlt ~o-;._. §' !t ('O. "Dt me !li co ::s _ ,~ :o., o e <li • r." r~'?' <õ~·,:x:í}t~ ,,~Q'a'~il f; ••.••~ •• g .3, •• c:g. S"~O(l :rro3õiS"OfJ)D) s Q. rn:J < ',"~: ~![~:2:~;: 'O 1n ~,!!_~
i~~g-:~,~~~~'mf â3 g > ~ ~~igB f..~,!:-rl~~~~..~il ' I ~~p~ iir.il~. §~.g. "2:3 O 3: ~g~&f.ti Jri&>~8!i''o b'~ ~~::a",
a.(.Q i I)) ••• Q) :l Q.I ",' ir 8 g ~ ;:J', g~g~hJ<a§ 8lQ"'~§•• !il 5' _U) C!> so ~ 2 . .., ~ lO!Q - 3 5' ~i -.~.vrÍ{la,! ~~~::~i"'~i.l iil~ 22-
!ó[g~§r[~ ~~ 4'?~ *Í ~8.;:;h...;,' Ira 2 <1> ,,"tJ (/) '" iil ti' 5' , ~ Q. ~ 8- ".- ~ l:;'-lI' ?g.~~fí_, i!fCS'~"'''-a-'
r õ: ~ ;:t ~'2' o fi' re Iii'~ !J! rr ~H 1& *, .• ;1le-'l {.-~ ~ < ~ 5. s.!'! t $-1 õg.~~.~i ~!li [~ g,'fo ~'!!!. Cn1ir~"Q

3111 "

Iir__o" ali: il =j:l'GlIi>~ ou'" ~ss g-"U ~,~!õ!er ~93,'8Q·- ••.Q. =o.oh ~ g,g"",!",g,t-og. li> (')~.

~~ l&~:2(/)tl~õii). (1)~,
~ °080 WI'tI"D c» ~~3. é .x- 0 •. °8 8-6f~!I: ~;Jl;r§,,,i o. <=;gll'tl,g.(iiã If ~ ª-l <"tu< ã: ~ = ,m <O ~ il (/) -;> t'i'1.l." !ir - B.3 ., -3.(/), ~~l" oClq _ ::J 3 ir S'I~s jn o (I) ,

~fs~s·a-à·I~ãl.-~~ ~ fi ~U1ti~ ! ~~ olil'g (')!l!.o.!i'i1' ;p~ •• ~ fi' ~er~~~Q)~:'g~ l)l~~'8~afith· n ~,o i"!l r:g~" <» CT Itr (;'!II );lo ~~ >l",~lõ'"K:P ~.1l~ ~ c:' 2l ~ ~ Iff ~ ~ _ 1.1'." In i-i '" ••••0.1" !a~,~.o~" ~ ~~., I ,,~-·~§;2cn~ ••» ",,~~~"g . c.~g.8 jil.@.g,c.~,
C:NOlãl~'(!):Jru(J)Q) Q.Q.> ~ "'~~~o ~ _.~ _ 2?. ~"1?(fi 8' o o (b <4 :..~ :t ~~ ~'i "CIIU &l _. -0.<> "0(') ~~c:~~bToClJO ~~-gi~g_"':ç",;e-8 i ~"'fi:iIí à IG ~ ~;;;6f@ <l> ~~~. ã''iff@E~iil~!ir. ~ç3 li' ",Q,-- ,o li3.~D.h' i ' ;:g ....8-ro. 0'&l:::'~O~ él 8 H. g. o. 8-% ~ig. _m ~~o Do itiíi' ::'3]l·m~!;u>ill :?I~o.~o1iri5'1].~jTl5}3.g,C ~~Q~"ct Q), o.

M :'!'. (li -'O' Q) :'P o o. Q ...• r- ~.gUcg~ 'ê: ti g.-~~:iB~~ ~,ll~~ hB'(I)'&l,", g![~~Õh1ªofr N~C'•..•~ '" "1].!Il'" <1> ~. ~. - ~ O)i?,~ c
t;I'I ._~.g.ã:ó vr.Q.~ ~~ o.~ (';fVI~iW;'~ ;.ª Li~,g: ~ m 2- 5. !jg. " b'i?h i ~.tE'~@_< ã: '1'.ftõ·C::~(U· (iro< OJtl.ru ;l ~ ~ õ)~~:g' ~ ~-~ . :!:8..o~

,,'2 3l?$ ~'Õ'8'~3 fi: ..,,'2. 1" wã'l::"""ioon ru~ê''' ·3-0'-
_'(1)0 <g" '8'-~O ~~'[~i' ~••, o Ol: o e 1]. E!:g ;Q o Õ: ~gf31]. w- ~. :.-t Q~liig
§:og t;'~.g' $'6.~tu.o!!.~ "0-' ~- 3 o0i» ;-a ~o o E $~g- g,~cr Q $)" ~ o .(j);)

Q. '" {l. .,. ~!> r~~e~og!it3~1].o~- ~<(f)8.2(llNa:S·ê·o ••®'" 81 ~ 3'ã'~~·~~ ';'lh~o" &i1 g. ))oC:m~?
'" 51 ~ p 0;0' .::> a o it s õl g ~~ ;- $ ~ ~"5\_~ &l~~~S2~- ? ~~_.-õ:~ :>!1!'-re 8'
Q~tI~?{ã!.F!g.'g~!J) b. g'?1 ~ g.t~;'§'

8'''' III ••••00 ,00 •• 0&l1l" ~ ;;;i'" f;' Ui';ii -g. ~g.a~·
~~?l.~ ~ g'Ci5g_ Q·~~àf~ :ig.s,!!'~i:q ~..}t S:~(P.~a!~

~ !':' e- g. Õ ttJ C õT"O ~ 8. Õ' $ ~ 8 CT g _,5,~ ~ r- ttiw"§ro-' ,O"Q 'J~!6'~[. fl'~ag. ~4'8=1' ~ i!l.~:25
.oa;"8' ••~~í}' 8,3.;;'4' 3 llt i€ •• g: Ui"o ~lh'" _"'"G).g:'f{- s r,,·h ~ ~ <lll ~!S &l'~ {! ~

~(lJ VJR

~§!õ';o -::--'-0 cn~0!t.3' ~- 5i'i>Íi g~ 'Iil.~O~~>ÕÔ~§' N~i..g • m tY g'.~ «I
tras.a!G'Y

~.g ~ ~ ~§~ ã m.~2'~~g ;:lh'l~rldfr!il êl UJ (iI Co O

?ô1Õ ~~[tt:o ,~!<_ [;tE: Õ g-er~' ~~'o eg-g-~<1l
~-

í);
o(i:5
;:0..

O


	Page 1
	Titles
	AVISO DE JULGAMENTO - FRACASSADA 
	Pregão Eletrônico nO 2022.07.11.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE3 I ANOXIVW153 I FORTALEZA, 27 DE JULHO DE 
	~l 
	...........•.• 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	i 
	! 
	ir 
	I 
	I 
	I 
	I 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



